｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：國立臺北護理健康大學

發文字號：臺教資(六)字第1122704942號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發布令影本(含法規條文)、再利用許可申請書(PDF檔、odt檔)、試驗計畫申請表
(PDF檔、odt檔) (A09000000E_1122704942_senddoc7_Attach1.pdf、A09000000E_
1122704942_senddoc7_Attach2.pdf、A09000000E_1122704942_senddoc7_Attach3.
odt、A09000000E_1122704942_senddoc7_Attach4.pdf、A09000000E_1122704942
_senddoc7_Attach5.odt)

檢送「教育部事業廢棄物再利用管理辦法」發布令影本

（含法規條文）與相關申請文件格式各1份，請查照。

依據本部112年11月28日臺教資(六)字第1122704535A號令
(諒達)修正發布旨揭辦法辦理。
依辦法第17條「本辦法所定之申請文件格式，由本部定
之」規定，為周延辦法之完整性，本部函頒下列2款申請
文件格式，俾供申請單位依循：

教育事業廢棄物再利用許可申請書(適用第5條、第9
條)。
教育事業廢棄物再利用試驗計畫申請表(適用第6條)。

正本：各直轄市及縣市政府、本部各單位、部屬機關(構)、各公私立大專校院、國立成
功大學環境資源研究管理中心

副本：鼎澤科技有限公司(含附件)

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：許雅雯
電話：02-7712-9035
電子信箱：ywhsu@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國112年12月20日

主旨：

一、

二、

(一)

(二)

電  子  公  文
交  換  章
2023/12/20
15:10:35

第1頁，共1頁

環境安全衛生室 112/12/20

1120018731

北護大--簽稿會核單
公文文號：1120018731
主旨：檢送「教育部事業廢棄物再利用管理辦法」發布令影本（含法規條文）與相關

申請文件格式各1份，請查照。
意見 簽辦人員

文擬陳閱後公告。
陳惠娟

室主任
112/12/21 16:51

秘書室王素幸專員
112/12/22 09:08

擬如所擬。 秘書室蘇義泰
112/12/22 14:11

校長室黃俊清副校長
112/12/22 15:55

如擬 校長室吳淑芳校長
112/12/25 14:28

陳惠娟
室主任
112/12/25 14:37

環境安全衛
生室

主任秘書

環境安全衛
生室

第1頁，共1頁